
 

 

POSTANOWIENIE NR 375/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zadzim 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zadzim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

375/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Zadzimiu, Kazimierzew 38, 99-232 Zadzim: 

 

1. Paulina Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rudniki 

2. Jakub Emanuel Bartoszek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Brodnia 

3. Kamil Dominik Dzierbicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Zaleska 

4. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ZADZIM, zam. Wola Zaleska 

5. Żaneta Katarzyna Kujawa, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Wola Zaleska 

6. Magdalena Matczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Sipińska 

7. Renata Piechota, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brzeg 

8. Patrycja Stępińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Ralewice 

9. Karolina Katarzyna Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Grabina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP w Ralewicach, Ralewice 4, 99-232 Zadzim: 

 

1. Justyna Andrzejczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodaki 

2. Renata Agnieszka Klimczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marcinów 

3. Bożena Zdzisława Krajewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ZADZIM, zam. Głogowiec 

4. Wioletta Medyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabinka 

5. Barbara Katarzyna Skrobiranda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Ralewice 

6. Teresa Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabina 

7. Bożena Wrubel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zygrach, Zygry 71, 99-232 Zadzim: 

 

1. Jadwiga Dudczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zygry 

2. Sylwia Monika Herman, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Zygry 

3. Aneta Aldona Kuchciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ralewice 

4. Ilona Napieralska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otok 

5. Aneta Zofia Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogucice 

6. Malwina Paulina Staszczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ZADZIM, zam. Anusin 

7. Mariola Jolanta Szymczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Szkoły w Małyniu, Kłoniszew 57, 99-232 Zadzim: 

 

1. Agnieszka Andrzejczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodaki 

2. Kamil Mateusz Bienias, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bratków Górny 

3. Agnieszka Fajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bratków Górny 

4. Paweł Jasiak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA ZADZIM, 

zam. Kłoniszew 

5. Edyta Romanowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wola Dąbska 

6. Grażyna Sikała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zygry 

7. Magdalena Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Jeżewska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala OSP w Wierzchach, Wierzchy 31A, 99-232 Zadzim: 

 

1. Agnieszka Magdalena Bastrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bratków Górny 

2. Grażyna Gurazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwonie 

3. Marzena Ilona Janaszkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ZADZIM, zam. Bratków Dolny 

4. Justyna Pawełek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

5. Karolina Maria Piaseczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Urszulin 

6. Michał Antoni Szperling, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pęczniew 

7. Marian Franciszek Ufnalski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Jeżew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala OSP w Charchowie Pańskim, Charchów Pański 25, 99-

232 Zadzim: 

 

1. Andrzej Tomasz Jaszczura, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Bratków Górny 

2. Hubert Lipiński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kraczynki 

3. Stanisław Leonard Polak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siedlątków 

4. Katarzyna Ewa Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Annów 

5. Karolina Sobkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Babiniec 

6. Bogumiła Witaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęczniew 

7. Katarzyna Zimka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bratków Dolny 

 

 


		2024-03-15T13:50:21+0000




